А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        4 июня 2019г.                                    с. Лазо                                                     № 148-р

О  внесении  изменений  в  распоряжение  администрации  Лазовского
муниципального  района  от  12.04.2019  года  № 98-р  «Об  утверждении  Порядка
составления  и  ведения  сводной  бюджетной  росписи  районного  бюджета,
бюджетных  росписей  главных  распорядителей,  получателей  средств  районного
бюджета  (главных  администраторов  источников  финансирования  дефицита
районного бюджета)»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  в  целях

организации исполнения бюджета Лазовского муниципального района

1. Внести  в  Порядок  составления  и  ведения  сводной  бюджетной  росписи

районного  бюджета,  бюджетных  росписей  главных  распорядителей,  получателей

средств районного  бюджета  (главных  администраторов  источников  финансирования

дефицита  районного  бюджета),  утвержденный  распоряжением  администрации

Лазовского муниципального района от 12 апреля 2019 года № 98-р «Об утверждении

Порядка  составления  и  ведения  сводной  бюджетной  росписи  районного  бюджета,

бюджетных  росписей  главных  распорядителей,  получателей  средств  районного

бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного

бюджета)» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1 Приложение  8  к  Порядку  изложить в  редакции Приложения  1  к  настоящему

Распоряжению;

1.2 Приложение  9  к  Порядку  изложить в  редакции Приложения  2  к  настоящему

Распоряжению.

2. Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

(Л.Р. Матвеенко):

- направить настоящее распоряжение главным распорядителям, получателям средств

районного бюджета для исполнения, органам местного самоуправления поселений для

руководства и организации работы;

-  разместить  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                             Ю.А. Мосальский